
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Ergebnislisten

Butzbach 11. - 13.11.2015

 2015 Jens Müller



11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 9 21 0 0 0 0 0 300

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 15 12 3 0 0 0 0 297

2 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 15 12 3 0 0 0 0 297

4 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Mitteldeutschland 14 13 3 0 0 0 0 297

6 Murwig, Maik 31064 SLG Mitteldeutschland 11 16 3 0 0 0 0 297

7 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 17 9 4 0 0 0 0 296

8 Sender, Christian 34048 SLG Mitteldeutschland 15 11 4 0 0 0 0 296

9 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296

10 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 17 5 1 0 0 0 293

11 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 8 16 4 2 0 0 0 292

12 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 11 10 7 2 0 0 0 289

13 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 8 11 11 0 0 0 0 289

14 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 4 12 13 1 0 0 0 285

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 12 15 2 1 0 0 0 296

2 Mertens, Benjamin 45672 SLG Rheinfels e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296

3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 9 17 4 0 0 0 0 296

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Mitteldeutschland 7 18 3 1 1 0 0 292

5 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 16 6 1 0 0 0 292

6 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 5 18 6 1 0 0 0 292

7 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 10 9 0 0 0 0 291

8 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 8 13 9 0 0 0 0 291

8 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 8 13 9 0 0 0 0 291

10 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 16 9 0 0 0 0 291

11 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290

12 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288

13 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 3 14 13 0 0 0 0 287

14 Wendel, Markus Alexander 46223 SLG Wetterau 10 12 6 0 0 0 0 274

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 6 18 6 0 0 0 0 294

2 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 9 13 6 2 0 0 0 290

3 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289

4 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 1 19 9 1 0 0 0 289

5 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 6 13 10 1 0 0 0 288

6 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 5 13 12 0 0 0 0 288

7 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 8 10 11 1 0 0 0 287

8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Mitteldeutschland 2 16 11 1 0 0 0 287

9 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 4 15 8 3 0 0 0 286

10 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 12 10 3 0 0 0 284

10 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 5 12 10 3 0 0 0 284

12 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 4 15 8 1 0 0 2 280

13 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Mitteldeutschland 5 10 10 5 0 0 0 280

14 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 4 11 9 4 2 0 0 277

15 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 10 14 3 0 0 0 0 267

16 Fuchs, Wolfgang 21213 SLG Hördt 10 13 2 2 0 0 0 264

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 10 13 5 2 0 0 0 291

2 Savelsberg, Daniel 44763 SLG SSC Team Aldenhoven 6 15 7 2 0 0 0 289

3 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 10 11 6 2 1 0 0 287

4 Becker, Michael 17857 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 3 16 10 0 1 0 0 287

5 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 4 13 13 0 0 0 0 287
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

6 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 3 15 9 2 1 0 0 284

7 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 4 11 10 5 0 0 0 280

8 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 6 8 13 2 1 0 0 280

9 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau 5 10 11 3 0 0 0 273

10 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 4 3 17 6 0 0 0 271

11 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 1 5 20 3 1 0 0 271

12 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 8 12 6 3 0 0 267

13 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 6 14 5 3 0 0 257

14 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 2 8 8 5 4 1 0 246

15 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 4 8 5 2 1 2 0 200

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 6 12 11 1 0 0 0 287

2 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 4 9 16 1 0 0 0 282

3 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280

4 Schmölders, Sebastian 45961 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 11 9 6 0 0 0 279

5 Rechlin, Jean-Pierre 49957 SLG Wetterau e.V. 1 12 13 4 0 0 0 279

6 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 3 8 17 2 0 0 0 279

7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 11 7 6 1 0 0 278

8 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 2 9 16 2 1 0 0 277

9 Friedrich, Beate FS #91 SLG Wetterau 2 10 14 2 2 0 0 276

10 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar 5 10 7 6 2 0 0 275

11 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 13 12 2 0 0 0 274

12 Svete, Thomas Johannes 49407 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 7 15 3 0 0 1 274

13 Preuth, Marco 32710 SLG EuREGIO-GK. 6 7 14 2 0 0 0 272

14 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Mitteldeutschland 4 6 14 5 0 1 0 272

15 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 10 14 5 0 1 0 272

16 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 3 5 16 6 0 0 0 272

17 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 2 12 11 3 1 0 0 270

18 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 1 10 10 7 1 1 0 269

19 Liebich, Stephen 47350 SLG Karben e.V. 2 6 15 5 2 0 0 269

20 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 5 7 8 8 0 2 0 268

21 Kraicker, Kevin 47188 SLG Wetterau 1 8 11 9 1 0 0 268

22 Schmitt, Michael Peter 10115 SLG PPC-Team Pfalz 2 7 11 8 2 0 0 267

23 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau 5 9 8 5 2 0 0 266

24 Hüttl, Christian 50104 SLG 1500 Frankfurt 1 12 9 5 2 0 0 265

25 Bauer, Rudi 45694 SLG Karben e.V. 2 5 13 8 2 0 0 265

26 Timpe, Thorsten 45906 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 6 11 8 3 0 0 264

27 Schlichter, Andreas 24152 SLG PPC Team Pfalz 1 6 14 6 2 1 0 264

28 Moser, Heiko 39873 SLG Wetterau 5 4 10 7 2 2 0 262

29 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 1 7 10 11 0 0 0 258

30 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 1 5 13 5 5 1 0 258

31 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 5 5 9 6 3 1 0 256

32 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 11 10 3 1 0 256

33 Behn, Tobias 45957 Einzelmitglied 1 4 14 8 1 1 0 253

34 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 2 3 7 15 1 2 0 252

35 Liebich, Tim 47351 SLG Karben e.V. 1 5 9 9 4 0 2 251

36 Maurer, Hans-Peter 19532 SLG Wetterau e.V. 1 5 10 10 1 2 0 249

37 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 3 9 10 5 2 0 248

38 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau 1 4 14 7 0 2 0 244

39 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 4 17 2 4 1 0 243

40 Reinhardt, Gerhard 34716 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 3 10 8 5 0 0 0 242

41 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 1 4 9 10 2 2 0 237

42 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 0 5 8 11 3 1 0 237

43 Satorius, Jessica 48092 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 0 4 8 12 3 1 0 235

44 Cremer, Michael 40812 SLG Black Powder Beckum 1 4 9 6 2 5 1 228
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

45 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 5 11 5 3 0 0 210

46 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 1 9 7 5 4 0 206

47 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 2 5 3 9 2 3 0 201

48 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 0 10 1 8 5 1 189

49 Maurer, Silke 46497 SLG Wetterau e.V. 0 7 3 4 2 3 0 161

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwiderski, Lasse FS #133 DSU Team Ruppertsburg 7 12 11 0 0 0 0 289

2 Keil, Christof FS #134 DSU Team Ruppertsburg 6 13 10 0 0 1 0 286

3 Belke, Martin 44092 SLG Karben e.V. 3 8 15 3 1 0 0 276

4 Schwiderski, Uwe FS #132 DSU Team Ruppertsburg 2 9 13 4 1 0 0 266

5 Heck, Thomas 50409 SLG Vulkania Büdingen 2 7 14 4 0 3 0 266

6 Wiegel, Dennis FS #163 0 9 9 10 1 1 0 264

7 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 7 14 7 1 0 0 259

8 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau 0 5 13 6 5 1 0 256

9 Ringeisen, Swen Gerd 49297 SLG EuREGIO-GK. 0 4 13 8 4 1 0 255

10 Brauel, Detlef FS #135 DSU Team Ruppertsburg 1 6 10 10 1 1 0 253

11 Rechlin, Norbert 50454 SLG Wetterau e.V. 1 4 16 3 3 1 0 245

12 Sehrt, Manfred 50414 SLG Vulkania Büdingen 0 4 11 8 4 2 0 243

13 Aengst, Jürgen 51945 Einzelmitglied 1 4 9 7 2 2 0 213

14 Eidam, Frank 48396 SLG Idsteiner Schützen 0 2 1 3 8 3 0 127

15 Weber, Uve 51642 SLG Sportshooter 0 0 4 6 6 0 0 126

16 Kellner, Oliver 51294 SLG Wetterau 0 0 4 2 2 4 1 95
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Nord-Süd-Gefälle 890

Josten, Andreas 49728 296

Lichtmess, Jörg 42162 297

Vogt, Steffen 22828 297

Wiesener, Wilfried 33998 292

2 Team Mitteldeutschland 1 890

Murwig, Maik 31064 297

Schmidt, Marc 44950 297

Sender, Christian 34048 296

3 SLG Waldbrunn 873

Drigo, Marcelo 44078 285

Haupt, Michael 15061 284

Meyer, Stefan 47498 292

Schmidt, Hans-Thomas 43591 296

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Lufthansa/TnT 871

Anders, Lothar 44480 284

Kemm, Frank 45469 293

Liebegott, Frank 43450 291

Milus, Dirk 47938 287

2 SLG BDMP SLG Diez e.V. 836

Herbst, Ralf 22630 296

Schäfer, Mike 3653 297

Wild, Thomas 7668 243

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 876

Beckert-Best, Markus 35632 292

Weil, Florian 47094 294

Wendel, Markus Alexander 46223 274

Werner, Jörg 16217 290

2 SLG Oberhausen 866

Becker, Michael 17857 287

Bobek, Michael 22631 290

Moritz, Andreas 36482 287

Rönn, Dennis 42259 289

3 SLG Wetterau 2 862

Grein, Thomas 22564 288

Hacker, Achim 42395 287

Semrau, Klaus Dieter 21186 287

Zilg, Jürgen 42895 280

4 Team Mitteldeutschland 2 859

Gerdes, Jürgen 41494 292

Porwoll Gerdes, Monika 41495 280

Schuster, Johann-Lucian 48848 272

Tischmacher, Andreas 13103 287

5 SLG Metteral 855

Class, Thomas 49310 189

Gruner, Beate 26657 289

Gruner, Klaus 26656 288

Turzer, Birgit 41485 278
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Werl 860

Freude, Dirk 37685 287

Kersting, Thomas 41417 284

Lepahe, Franz Hubert 50065 272

Wierscher, Siegfried 27732 289

2 SLG Wetterau 3 842

Beckmann, Achim 30024 280

Beckmann, Susanne 42922 280

Bohrmann, Björn 47738 282

Friedrich, Beate FS 276

3 Das Vier-Gestirn 815

Mack, Angelika 29217 248

Steinheuer, Frank 46926 271

Steinheuer, Viktoria 46925 296

Beckert-Best, Susanne 42289 201

4 PPC-Team Pfalz 795

Fuchs, Wolfgang 21213 264

Lahres, Andreas 1812 200

Schlichter, Andreas 24152 264

Schmitt, Michael Peter 10115 267

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Karben e.V. 1 823

Belke, Martin 44092 276

Silberholz, Robin 46982 270

Wißmer, Thomas 44021 277

2 SLG Wetterau 6 803

Weil, Thomas 46189 266

Modenbach, Harald 12254 258

Rechlin, Jean-Pierre 49957 279

3 SLG Wetterau 4 789

Cech, Christian 49533 244

Schäfer, Harald 44699 273

Werner, Steven 47755 272

4 SLG Wetterau 5 786

Kellner, Oliver 51294 95

Kraicker, Kevin 47188 268

Moser, Heiko 39873 262

Wehrheim, Christian 51543 256

5 SLG Karben e.V. 2 785

Bauer, Rudi 45694 265

Liebich, Stephen 47350 269

Liebich, Tim 47351 251

6 SLG Wetterau 7 643

Maurer, Silke 46497 161

Rechlin, Norbert 50454 245

Reineck, Christina 46979 237
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung "Ladies" - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 12 15 2 1 0 0 0 296

2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 11 10 7 2 0 0 0 289

3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Mitteldeutschland 5 10 10 5 0 0 0 280

4 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 6 8 13 2 1 0 0 280

5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 11 7 6 1 0 0 278

6 Friedrich, Beate FS #91 SLG Wetterau 2 10 14 2 2 0 0 276

7 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 10 14 3 0 0 0 0 267

8 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 1 5 13 5 5 1 0 258

9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 11 10 3 1 0 256

10 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 3 9 10 5 2 0 248

11 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 1 4 9 10 2 2 0 237

12 Satorius, Jessica 48092 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 0 4 8 12 3 1 0 235

13 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 2 5 3 9 2 3 0 201

14 Maurer, Silke 46497 SLG Wetterau e.V. 0 7 3 4 2 3 0 161
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 17 13 0 0 0 0 0 300

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Mitteldeutschland 17 13 0 0 0 0 0 300

3 Murwig, Maik 31064 SLG Mitteldeutschland 15 13 2 0 0 0 0 298

3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 15 13 2 0 0 0 0 298

5 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298

6 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 16 4 0 0 0 0 296

6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 16 4 0 0 0 0 296

8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Mitteldeutschland 9 17 4 0 0 0 0 296

9 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 13 12 5 0 0 0 0 295

10 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295

11 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 9 15 6 0 0 0 0 294

12 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 8 16 6 0 0 0 0 294

13 Fuchs, Wolfgang 21213 SLG Hördt 6 17 7 0 0 0 0 293

14 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 11 12 6 1 0 0 0 292

15 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Mitteldeutschland 9 13 8 0 0 0 0 292

16 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 5 18 5 2 0 0 0 291

17 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 15 14 0 0 0 0 0 290

18 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 11 10 0 0 0 0 290

19 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Mitteldeutschland 2 19 7 1 1 0 0 288

20 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 17 9 3 0 0 0 285

21 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 1 14 12 3 0 0 0 282

22 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 4 11 11 4 0 0 0 281

23 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 5 13 11 0 0 0 0 279

24 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279

25 Sender, Christian 34048 SLG Mitteldeutschland 14 11 3 0 0 0 0 277

26 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 3 9 12 4 2 0 0 274

27 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 0 17 8 3 1 0 0 273

28 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Mitteldeutschland 0 4 13 7 3 1 1 245

29 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 5 0 0 0 0 0 0 50
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 8 6 0 0 0 114

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 7 7 1 0 0 111

3 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 11 4 7 2 0 0 109

4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 6 10 1 0 0 108

5 Schmidt, Marc 44950 SLG Mitteldeutschland 5 8 8 2 1 0 105

6 Murwig, Maik 31064 SLG Mitteldeutschland 6 4 11 2 1 0 102

7 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 4 3 11 5 1 0 96

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 10 7 7 0 0 0 113

2 Sender, Christian 34048 SLG Mitteldeutschland 10 5 6 3 0 0 108

3 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 6 12 1 0 0 106

4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 8 5 7 4 0 0 105

5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 6 8 4 0 0 104

6 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 7 5 7 4 1 0 102

7 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 3 9 7 0 0 97

8 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 1 11 5 2 0 93

9 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 4 5 6 4 0 91

10 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 1 5 8 8 2 0 90

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 4 10 2 1 0 103

2 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 5 6 9 4 0 0 103

3 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 5 5 10 4 0 0 102

4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 6 9 5 0 0 101

5 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 5 4 9 6 0 0 99

6 Wendel, Markus Alexander 46223 SLG Wetterau 6 4 6 8 0 0 98

7 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 4 3 10 7 0 0 96

8 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 3 7 7 5 1 0 95

9 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 5 2 8 9 0 0 94

10 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 2 13 5 1 0 94

11 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 6 3 5 8 2 0 93

12 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 4 3 7 9 1 0 92

13 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Mitteldeutschland 2 1 14 7 0 0 92

14 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Mitteldeutschland 4 2 11 5 0 0 89

15 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 3 4 8 4 0 88

16 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 2 3 12 5 0 0 88

17 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 4 1 11 4 3 0 87

18 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Mitteldeutschland 2 1 9 10 2 0 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 7 2 9 6 0 0 99

2 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 5 2 11 5 1 0 96

3 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 2 6 7 7 2 0 93

4 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 4 9 6 2 0 93

5 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 6 2 5 9 2 0 91

6 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 3 7 5 4 0 91

7 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 3 3 9 7 2 0 91

8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 3 3 9 6 3 0 90

9 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 4 11 4 4 0 89

10 Fuchs, Wolfgang 21213 SLG Hördt 4 2 9 6 2 0 88

11 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 2 3 11 5 2 0 88

12 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 0 6 7 5 6 0 85

13 Becker, Michael 17857 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1 4 5 12 2 0 85

14 Savelsberg, Daniel 44763 SLG SSC Team Aldenhoven 3 1 9 7 4 0 85

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.12.2015  16:16



11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

15 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 2 2 7 9 4 0 83

16 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 2 0 10 7 5 0 81

17 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 1 1 7 11 4 0 79

18 Rechlin, Jean-Pierre 49957 SLG Wetterau e.V. 1 1 4 11 7 0 73

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Preuth, Marco 32710 SLG EuREGIO-GK. 6 4 10 4 0 0 102

2 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 3 4 13 4 0 0 99

3 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 3 5 9 7 0 0 97

4 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau 3 5 9 4 3 0 94

5 Reinhardt, Gerhard 34716 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 6 3 6 6 3 0 93

6 Svete, Thomas Johannes 49407 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 2 4 10 3 0 87

7 Hüttl, Christian 50104 SLG 1500 Frankfurt 3 3 7 9 1 1 87

8 Moser, Heiko 39873 SLG Wetterau 3 1 7 12 1 0 86

9 Friedrich, Beate FS #91 SLG Wetterau 2 2 8 9 3 0 85

10 Timpe, Thorsten 45906 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 3 11 4 0 83

11 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 2 3 5 10 4 0 83

12 Schmitt, Michael Peter 10115 SLG PPC-Team Pfalz 2 2 6 11 3 0 83

13 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 1 6 9 5 0 81

14 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau 1 3 6 9 5 0 81

15 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 8 6 2 0 79

16 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2 3 5 8 5 0 79

17 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 2 2 5 9 6 0 79

18 Kraicker, Kevin 47188 SLG Wetterau 2 1 7 8 6 0 79

19 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 1 7 6 6 0 78

20 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 2 2 6 8 5 0 78

21 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 1 1 5 14 3 0 78

22 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar 2 2 7 5 7 0 77

23 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 1 2 7 6 8 0 77

24 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau 0 2 8 9 4 0 77

25 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 1 3 4 8 7 0 74

26 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 1 1 6 10 5 0 74

27 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 2 2 10 10 0 68

28 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Mitteldeutschland 0 1 7 7 6 0 66

29 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 0 0 7 9 5 0 65

30 Satorius, Jessica 48092 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 0 0 4 7 11 0 59

31 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 1 0 2 7 12 0 58

32 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 1 3 1 4 10 4 56

33 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 0 2 4 16 0 52

34 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 0 0 7 12 0 45

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmölders, Sebastian 45961 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 7 8 3 0 88

2 Wiegel, Dennis FS #163 3 2 9 7 3 0 88

3 Keil, Christof FS #134 DSU Team Ruppertsburg 2 2 10 8 2 0 88

4 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 2 3 4 11 4 0 82

5 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 2 0 9 9 4 0 81

6 Schwiderski, Lasse FS #133 DSU Team Ruppertsburg 1 4 3 11 5 0 80

7 Schwiderski, Uwe FS #132 DSU Team Ruppertsburg 3 2 4 11 2 0 78

8 Belke, Martin 44092 SLG Karben e.V. 1 0 6 11 6 0 74

9 Brauel, Detlef FS #135 DSU Team Ruppertsburg 1 0 6 11 5 1 72

10 Aengst, Jürgen 51945 Einzelmitglied 1 0 5 12 3 0 67

11 Rechlin, Norbert 50454 SLG Wetterau e.V. 1 1 5 8 6 0 66

12 Ringeisen, Swen Gerd 49297 SLG EuREGIO-GK. 0 1 6 8 6 0 65

13 Weber, Uve 51642 SLG Sportshooter 0 1 3 5 7 0 46
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

14 Kellner, Oliver 51294 SLG Wetterau 0 1 0 4 9 0 35
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 1 315

Murwig, Maik 31064 102

Schmidt, Marc 44950 105

Sender, Christian 34048 108

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Nord-Süd-Gefälle 314

Josten, Andreas 49728 87

Lichtmess, Jörg 42162 111

Vogt, Steffen 22828 109

Wiesener, Wilfried 33998 94

2 SLG Waldbrunn 288

Drigo, Marcelo 44078 90

Haupt, Michael 15061 88

Meyer, Stefan 47498 90

Schmidt, Hans-Thomas 43591 108

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oberhausen 307

Becker, Michael 17857 85

Bobek, Michael 22631 106

Moritz, Andreas 36482 99

Rönn, Dennis 42259 102

2 Team Lufthansa/TnT 298

Anders, Lothar 44480 96

Kemm, Frank 45469 105

Liebegott, Frank 43450 97

Milus, Dirk 47938 92

3 SLG BDMP SLG Diez e.V. 296

Herbst, Ralf 22630 101

Schäfer, Mike 3653 114

Wild, Thomas 7668 81

4 SLG Metteral 275

Class, Thomas 49310 58

Gruner, Beate 26657 93

Gruner, Klaus 26656 104

Turzer, Birgit 41485 78

5 Dreigestirn 275

Glaser, Hans-Dieter 42238 89

Rohde, Uwe 45989 91

Steinheuer, Viktoria 46925 95

6 Team Mitteldeutschland 2 266

Gerdes, Jürgen 41494 89

Porwoll Gerdes, Monika 41495 92

Schuster, Johann-Lucian 48848 66

Tischmacher, Andreas 13103 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 298

Beckert-Best, Markus 35632 103

Weil, Florian 47094 94

Wendel, Markus Alexander 46223 98

Hacker, Achim 42395 97
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 SLG Werl 281

Freude, Dirk 37685 91

Kersting, Thomas 41417 88

Lepahe, Franz Hubert 50065 52

Wierscher, Siegfried 27732 102

3 SLG Wetterau 2 277

Beckmann, Susanne 42922 91

Semrau, Klaus Dieter 21186 88

Werner, Jörg 16217 93

Zilg, Jürgen 42895 93

4 PPC-Team Pfalz 250

Fuchs, Wolfgang 21213 88

Lahres, Andreas 1812 79

Schmitt, Michael Peter 10115 83

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 3 265

Friedrich, Beate FS 85

Moser, Heiko 39873 86

Schäfer, Harald 44699 94

Weil, Thomas 46189 81

2 SLG Wetterau 4 234

Bohrmann, Björn 47738 78

Cech, Christian 49533 77

Kraicker, Kevin 47188 79

Rechlin, Jean-Pierre 49957 73

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 5 203

Kellner, Oliver 51294 35

Modenbach, Harald 12254 81

Rechlin, Norbert 50454 66

Reineck, Christina 46979 56
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 14 4 5 1 0 0 113

2 Schmidt, Marc 44950 SLG Mitteldeutschland 13 5 5 1 0 0 113

3 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 13 4 7 0 0 0 113

4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 8 8 1 0 0 110

5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Mitteldeutschland 10 6 6 1 1 0 109

6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 4 10 1 0 0 108

7 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 4 8 9 3 0 0 105

7 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 4 8 9 3 0 0 105

9 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 7 13 1 0 0 105

10 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 2 7 14 1 0 0 104

11 Sender, Christian 34048 SLG Mitteldeutschland 5 5 9 5 0 0 101

12 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Mitteldeutschland 5 4 11 3 1 0 100

13 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Mitteldeutschland 4 4 13 2 1 0 100

14 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 7 7 6 1 0 98

15 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 10 4 6 1 0 0 97

16 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 6 3 8 6 1 0 97

17 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 9 7 1 0 94

18 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 5 11 2 1 0 92

19 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 4 3 7 7 3 0 90

20 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 0 2 12 6 3 0 82

21 Murwig, Maik 31064 SLG Mitteldeutschland 4 5 9 0 0 0 81

22 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 9 3 0 81

23 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Mitteldeutschland 1 0 4 6 8 0 55
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.6C Supermagnum
2.2.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 17 3 0 0 0 0 297

2 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296

3 Schmidt, Marc 44950 SLG Mitteldeutschland 5 19 5 1 0 0 0 293

4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 5 15 9 1 0 0 0 289

5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 14 11 0 0 0 0 289

6 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 13 11 1 0 0 0 287

7 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 13 6 1 0 0 0 272

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 20 2 1 0 0 0 296

2 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293

3 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 12 9 7 2 0 0 0 289

4 Sender, Christian 34048 SLG Mitteldeutschland 6 15 7 2 0 0 0 289

5 Savelsberg, Daniel 44763 SLG SSC Team Aldenhoven 5 11 14 0 0 0 0 286

6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 12 15 0 0 0 0 285

7 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Mitteldeutschland 3 12 14 1 0 0 0 284

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 8 13 8 1 0 0 0 290

2 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290

3 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 6 14 7 3 0 0 0 287

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Mitteldeutschland 5 15 7 3 0 0 0 287

5 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 8 11 9 1 1 0 0 286

6 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 5 11 12 2 0 0 0 284

7 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 5 13 6 6 0 0 0 282

8 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 3 11 14 2 0 0 0 282

9 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Mitteldeutschland 7 9 10 3 1 0 0 281

10 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 5 11 8 5 1 0 0 279

11 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 7 8 9 3 1 0 0 262

12 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 4 9 13 1 0 1 0 261

13 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 3 7 9 4 4 2 0 253

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 6 17 5 2 0 0 0 291

2 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276

3 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 2 12 8 6 1 1 0 273

4 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 7 16 2 0 0 0 270

5 Schlichter, Andreas 24152 SLG PPC Team Pfalz 3 4 14 5 4 0 0 264

6 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 4 13 7 3 2 0 256

7 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 3 6 11 5 2 2 0 255

8 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 4 2 11 8 2 1 0 243

9 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 3 12 7 5 1 0 235

10 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 9 4 5 2 0 230

11 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 0 3 9 5 4 3 2 207

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 3 6 16 5 0 0 0 274
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.2.1

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Lufthansa/TnT 873

Anders, Lothar 44480 279

Kemm, Frank 45469 297

Liebegott, Frank 43450 287

Milus, Dirk 47938 289

2 SLG Waldbrunn 846

Drigo, Marcelo 44078 289

Haupt, Michael 15061 285

Meyer, Stefan 47498 253

Schmidt, Hans-Thomas 43591 272

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oberhausenh 879

Bobek, Michael 22631 296

Moritz, Andreas 36482 290

Rönn, Dennis 42259 293

2 Nord-Süd-Gefälle 867

Josten, Andreas 49728 282

Lichtmess, Jörg 42162 289

Wiesener, Wilfried 33998 296

3 Team Mitteldeutschland 866

Porwoll Gerdes, Monika 41495 284

Schmidt, Marc 44950 293

Sender, Christian 34048 289

Tischmacher, Andreas 13103 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 860

Beckmann, Achim 30024 286

Hacker, Achim 42395 290

Werner, Jörg 16217 284
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 15 5 0 0 0 0 295

2 Schmidt, Marc 44950 SLG Mitteldeutschland 5 19 6 0 0 0 0 294

3 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 7 15 8 0 0 0 0 292

4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 10 7 1 0 0 0 291

5 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 7 15 5 2 1 0 0 288

6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 7 14 0 0 0 0 286

7 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 5 6 9 4 5 1 0 264

8 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 3 15 9 0 2 0 259

9 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 4 12 7 3 0 0 255
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 16 9 5 0 0 0 0 295

2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 9 16 5 0 0 0 0 295

3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 15 6 0 0 0 0 294

4 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 4 20 5 1 0 0 0 293

5 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 6 15 9 0 0 0 0 291

6 Sender, Christian 34048 SLG Mitteldeutschland 7 15 6 2 0 0 0 290

7 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 6 14 10 0 0 0 0 290

8 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 15 11 1 0 0 0 287

9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 7 9 14 0 0 0 0 286

10 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 5 12 10 1 2 0 0 282

11 Friedrich, Beate FS #91 SLG Wetterau 3 11 12 4 0 0 0 280

12 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 4 8 14 3 0 1 0 276

13 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 3 11 8 7 1 0 0 275

14 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 6 6 12 3 2 1 0 272

15 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 0 3 21 6 0 0 0 267

16 Behn, Tobias 45957 Einzelmitglied 3 6 12 6 2 1 0 266

17 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 0 4 16 7 2 1 0 260

18 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 2 2 11 10 4 1 0 253

19 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 16 5 1 1 0 247

20 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 1 3 12 9 1 1 1 238

21 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar 1 4 11 5 4 3 0 235

22 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 2 2 7 8 2 3 0 199

23 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 5 6 8 1 0 0 195

24 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 4 8 4 4 0 0 172
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 21 1 0 0 0 0 299

2 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 18 2 0 0 0 0 298

3 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 18 6 0 0 0 0 294

4 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 6 16 7 1 0 0 0 291

5 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 5 16 9 0 0 0 0 291

6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 5 15 10 0 0 0 0 290

7 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288

8 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 4 14 11 1 0 0 0 287

9 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 6 14 6 4 0 0 0 286

10 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 6 12 10 2 0 0 0 286

11 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 3 15 10 2 0 0 0 286

12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 14 6 4 0 1 0 282

13 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 4 11 13 1 1 0 0 282

14 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 3 14 7 6 0 0 0 281

15 Preuth, Marco 32710 SLG EuREGIO-GK. 2 13 10 5 0 0 0 280

16 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 7 5 13 5 0 0 0 277

17 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 9 10 6 2 0 0 272

18 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 9 17 2 1 1 0 272

19 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 2 11 9 5 2 1 0 271

20 Wiegel, Dennis FS #163 4 6 13 5 1 1 0 270

21 Ringeisen, Swen Gerd 49297 SLG EuREGIO-GK. 3 11 8 5 2 0 0 266

22 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 3 9 9 5 2 1 0 261

23 Maurer, Hans-Peter 19532 SLG Wetterau e.V. 0 4 12 8 3 3 0 251

24 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 12 6 6 3 0 0 243

25 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 8 11 6 0 1 0 243

26 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau 2 6 11 5 1 1 0 232

27 Cremer, Michael 40812 SLG Black Powder Beckum 2 3 10 8 1 1 0 217

28 Beckert-Best, Jennifer 46770 SLG Wetterau 0 3 9 7 2 6 0 217

29 Cremer, Lucas 46944 SLG Black Powder Beckum 2 2 4 1 1 0 0 91
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.9.3 Distinguished Pistol
PPC 2.1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 299-021 281-003 580-024

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 299-018 278-004 577-022

3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 293-017 278-005 571-022

4 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 298-014 271-004 569-018

5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 294-013 264-001 558-014

6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 289-007 269-005 558-012

7 Nielsen, Jens Möller 40260 SLG Oberursel 284-006 251-004 535-010

8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 289-014 243-001 532-015

9 Bestek, Arne 41780 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 289-008 233-002 522-010

10 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 290-013 225-001 515-014

11 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 206-000 286-009 492-009

12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 281-009 202-000 483-009

13 Hüttl, Christian 50104 SLG 1500 Frankfurt 282-009 189-001 471-010

14 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 257-000 188-000 445-000

15 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 234-008 207-000 441-008

16 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7-000 0-000 7-000
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.9.5 Distinguished Revolver
PPC 2.1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 294-017 282-003 576-020

2 ERIKSSON, Anders WA 3877 Hagfors Uddeholms PK 296-011 275-002 571-013

3 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 294-016 276-007 570-023

4 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 294-016 274-007 568-023

5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 295-012 267-002 562-014

6 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 278-009 277-004 555-013

7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 297-018 247-001 544-019

8 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 291-011 226-003 517-014

9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 290-010 222-001 512-011

10 Hüttl, Christian 50104 SLG 1500 Frankfurt 292-013 206-003 498-016
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.9.7 Standard Revolver 2,75"
PPC 2.1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Team Merkle Tuning 180-013 296-014 476-027

2 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 180-016 294-013 474-029

3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-014 288-010 467-024

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 179-009 285-008 464-017

5 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 180-014 281-001 461-015

6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 178-011 282-004 460-015

7 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 180-015 276-002 456-017

8 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 180-016 275-002 455-018

9 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 177-008 277-006 454-014

10 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 179-011 271-006 450-017

11 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 179-008 270-003 449-011

12 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 180-015 268-004 448-019

13 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 176-007 272-007 448-014

14 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 178-007 269-002 447-009

15 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 177-013 269-005 446-018

16 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 178-009 249-002 427-011

17 Nielsen, Jens Möller 40260 SLG Oberursel 179-012 210-000 389-012

18 Modenbach, Rudolf 3244 SLG Wetterau 176-010 198-002 374-012

19 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 177-010 180-000 357-010
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.9.4 Open Match
PPC 2.1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 ERIKSSON, Anders WA 3877 Hagfors Uddeholms PK 298-016 294-015 592-031

2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 300-021 287-008 587-029

3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 300-021 286-009 586-030

4 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 299-021 286-010 585-031

5 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 297-022 287-004 584-026

6 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Team Merkle Tuning 296-019 286-006 582-025

7 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 299-020 282-005 581-025

8 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 295-012 286-006 581-018

9 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 296-019 283-004 579-023

10 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 299-015 280-006 579-021

11 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 290-012 284-008 574-020

12 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 293-014 279-009 572-023

13 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 296-018 276-003 572-021

14 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 297-015 275-005 572-020

15 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 295-014 276-003 571-017

16 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 288-007 283-005 571-012

17 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 285-016 285-005 570-021

18 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 285-012 283-005 568-017

19 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 292-017 274-009 566-026

20 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 293-013 273-003 566-016

21 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 297-017 267-003 564-020

22 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 297-021 266-003 563-024

23 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 294-013 268-006 562-019

24 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 294-013 268-004 562-017

25 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 291-012 271-002 562-014

26 Willigens, Gabriel 39558 SLG Rheinland 298-016 263-004 561-020

27 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 296-012 265-007 561-019

28 Brox, Thomas 34001 SLG Oberursel 296-012 265-005 561-017

29 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 294-018 266-005 560-023

30 Bestek, Arne 41780 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 286-009 263-004 549-013

31 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 290-009 259-004 549-013

32 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 285-010 256-005 541-015

33 Lenzing, Rolf 17384 SLG Lüdenscheid 276-004 252-002 528-006

34 Schmitt, Michael Peter 10115 SLG PPC-Team Pfalz 277-010 230-000 507-010

35 Neumann, Ewald 44696 SLG Lüdenscheid 256-007 245-001 501-008

36 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 287-012 213-002 500-014

37 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 280-010 200-004 480-014

38 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 270-010 204-001 474-011

39 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 257-003 214-001 471-004

40 Schütte, Patricia Magdalena 41781 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 258-004 199-000 457-004

41 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 266-003 169-001 435-004

42 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 293-010 94-003 387-013

43 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 207-001 147-000 354-001
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.9.2 Pistol 1500
PPC 2.1.5

Master Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 Team Stade/TnT 1151-044 555-004 596-040

Kemm, Frank 582-021 283-002 299-019

Lichtmess, Jörg 569-023 272-002 297-021

2 SLG Mettertal/Neumünster 1137-039 548-004 589-035

Ehlers, Manfred 579-025 279-003 300-022

Gruner, Klaus 558-014 269-001 289-013

3 Hessen Power 1136-043 545-015 591-028

Beckert-Best, Markus 569-019 270-005 299-014

Josten, Andreas 567-024 275-010 292-014

4 SLG Oberhausen I 1120-038 542-011 578-027

Bobek, Michael 563-020 273-006 290-014

Rönn, Dennis 557-018 269-005 288-013

5 SLG Westpfalz e.V. 1098-037 507-005 591-032

Leis, Mark 557-025 258-003 299-022

Steinke, Christian 541-012 249-002 292-010

6 Team Mitteldeutschland 1 1088-042 503-011 585-031

Schmidt, Marc 563-022 270-009 293-013

Sender, Christian 525-020 233-002 292-018

7 Team Oschatz 1070-021 498-004 572-017

Glaser, Hans-Dieter 501-005 223-001 278-004

Wiesener, Wilfried 569-016 275-003 294-013

Expert Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Waldbrunn 1131-022 542-003 589-019

Drigo, Marcelo 559-009 265-002 294-007

Schmidt, Hans-Thomas 572-013 277-001 295-012

2 Traumpaar 16 1111-023 532-005 579-018

Steinheuer, Frank 541-006 253-001 288-005

Steinheuer, Viktoria 570-017 279-004 291-013

3 Team Mitteldeutschland 2 1095-021 519-002 576-019

Porwoll Gerdes, Monika 545-011 259-001 286-010

Tischmacher, Andreas 550-010 260-001 290-009

4 PPC-Team Pfalz 1054-034 476-006 578-028

Fuchs, Wolfgang 504-015 217-001 287-014

Lahres, Andreas 550-019 259-005 291-014

5 Team Keine großen Erwartungen 1039-023 471-001 568-022

Raak, Kelly 529-008 241-000 288-008

Traser, Mike 510-015 230-001 280-014

6 SLG Wetterau 1 1035-024 469-007 566-017

Schäfer, Harald 500-009 211-003 289-006

Zilg, Jürgen 535-015 258-004 277-011

Sharpshooter Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Oberhausen II 1099-034 518-002 581-032

Becker, Michael 540-016 252-001 288-015

Moritz, Andreas 559-018 266-001 293-017
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.9.2 Pistol 1500
PPC 2.1.5

Sharpshooter Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

2 SLG Oberhausen III 971-013 419-001 552-012

Bestek, Arne 532-010 242-001 290-009

Schütte, Patricia Magdalena 439-003 177-000 262-003

3 SLG Wetterau 2 963-022 389-001 574-021

Beckmann, Susanne 476-011 186-001 290-010

Semrau, Klaus Dieter 487-011 203-000 284-011

4 Team Mauerstraße 957-028 398-007 559-021

Mack, Angelika 393-003 130-001 263-002

Rohde, Uwe 564-025 268-006 296-019

5 Team Mitteldeutschland 3 952-012 393-002 559-010

Gerdes, Jürgen 525-010 241-001 284-009

Schuster, Johann-Lucian 427-002 152-001 275-001

6 SLG Metteral I 873-019 349-004 524-015

Class, Thomas 385-008 135-000 250-008

Turzer, Birgit 488-011 214-004 274-007

Marksman Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Werl 04 919-019 369-004 550-015

Kersting, Thomas 488-012 206-004 282-008

Reiter, Sascha 431-007 163-000 268-007

2 SLG Werl 04 777-014 272-001 505-013

Freude, Dirk 433-007 152-000 281-007

Lepahe, Franz Hubert 344-007 120-001 224-006
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.1.5

High Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 238-19 180-14 231-06 237-13 583-33 1469-085

2 Vogt, Steffen SLG Limes Wetterau 239-19 180-09 226-07 237-10 587-34 1469-079

3 Paul, Bernhard SLG Hopfgarten 238-21 179-10 225-01 237-13 587-31 1466-076

4 ERIKSSON, Anders Hagfors Uddeholms PK 238-16 176-04 232-08 222-03 592-23 1460-054

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Schäfer, Mike SLG BDMP SLG Diez e.V. 240-21 179-05 226-02 237-15 585-26 1467-069

2 Murwig, Maik SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 239-18 180-09 222-05 235-09 588-27 1464-068

3 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 240-18 178-09 220-02 238-12 581-20 1457-061

4 Josten, Andreas SLG Oberursel 239-15 178-09 232-04 232-06 576-27 1457-061

5 Fuchs, Wolfgang SLG Hördt 236-11 178-04 220-01 236-08 579-24 1449-048

6 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 238-13 176-06 224-03 224-08 584-24 1446-054

7 Beckert-Best, Markus SLG Team Merkle Tuning 239-12 178-12 222-03 228-04 578-27 1445-058

8 Sender, Christian SLG Weddendorf 239-15 178-08 216-04 231-09 579-27 1443-063

9 Lichtmess, Jörg SLG Stade-Hagen 239-17 173-06 224-02 235-08 572-23 1443-056

10 Stockmeier, Dirk SLG Neandertal 236-12 178-09 221-04 229-07 578-19 1442-051

11 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 240-16 174-05 222-03 228-07 567-18 1431-049

12 Bobek, Michael SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 239-16 176-05 218-03 221-01 577-22 1431-047

13 Hilpert, Werner SLG Stärkloser Wölfe 235-12 179-05 218-04 226-08 568-18 1426-047

14 Steinheuer, Viktoria SLG Oberursel 238-13 175-05 215-04 227-05 568-19 1423-046

15 Wiesener, Wilfried SLG Oberursel 234-11 168-05 222-04 221-02 578-20 1423-042

16 Kies, Michael SLG Ramsen 235-05 175-05 215-01 228-08 567-16 1420-035

17 Steinke, Christian SLG Westpfalz e.V. 235-05 173-02 217-01 227-09 562-14 1414-031

18 Hofmann, Stefan SLG Fulda-Rhön 232-10 172-03 216-02 234-03 559-20 1413-038

19 Herbst, Ralf SLG BDMP SLG Diez e.V. 238-16 170-02 206-02 236-11 559-15 1409-046

20 Lahres, Andreas SLG PPC-Team Pfalz 231-07 173-04 189-00 230-05 545-13 1368-029

21 Kuske, Sven SLG 1500 Frankfurt 239-15 178-09 187-01 237-11 526-20 1367-056

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Leis, Mark SLG Westpfalz e.V. 234-11 178-10 234-08 218-06 568-18 1432-053

2 Brox, Thomas SLG Oberursel 228-09 174-06 224-02 233-07 573-14 1432-038

3 Moritz, Andreas SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 235-13 174-04 223-06 229-05 559-22 1420-050

4 Gerdes, Jürgen SLG Linden 239-14 166-01 217-04 233-07 559-18 1414-044

5 Steinheuer, Frank SLG Oberursel 236-12 174-03 202-00 232-08 566-19 1410-042

6 Rönn, Dennis SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 237-15 176-09 205-04 227-06 562-23 1407-057

7 Nielsen, Jens Möller SLG Oberursel 236-06 170-02 218-02 220-02 563-13 1407-025

8 Semrau, Klaus Dieter SLG Wetterau 234-10 170-05 215-01 229-04 554-07 1402-027

9 Porwoll Gerdes, Monika SLG Linden 232-10 172-08 219-01 214-01 563-17 1400-037

10 Liebegott, Frank SLG Nordharz Quedlinburg 233-07 177-06 205-02 232-11 550-20 1397-046

11 Becker, Michael SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 225-04 168-03 210-04 223-07 569-14 1395-032

12 Tischmacher, Andreas SLG Weddendorf 226-03 177-08 201-02 214-01 566-17 1384-031

13 Drigo, Marcelo SLG Waldbrunn 231-07 174-07 195-01 219-00 561-15 1380-030

14 Rohde, Sven SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 237-12 178-04 187-00 222-01 554-17 1378-034

15 Glaser, Hans-Dieter SLG Leinfelden-Echterdingen 234-12 167-04 221-06 203-01 551-15 1376-038

16 Hüttl, Christian SLG 1500 Frankfurt 225-03 170-06 199-02 222-04 547-10 1363-025

17 Stapf, Alexander SLG Oberursel 235-11 176-07 170-00 226-02 521-14 1328-034

18 Klüh, Jan SLG Stadt Fulda 229-07 157-03 173-01 227-03 542-08 1328-022

19 Schmitt, Michael Peter SLG PPC-Team Pfalz 226-06 150-00 153-01 180-01 515-08 1224-016

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Weil, Florian SLG Wetterau 215-12 177-09 211-03 228-05 577-22 1408-051

2 Murwig, Silke SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 233-09 162-03 200-01 211-01 534-11 1340-025

3 Schäfer, Harald SLG Wetterau 226-07 172-04 201-03 200-02 521-11 1320-027

4 Wierscher, Siegfried SLG Werl 04 235-10 166-04 183-02 230-06 503-14 1317-036

5 Neumann, Ewald SLG Lüdenscheid 225-05 163-04 172-00 175-00 442-03 1177-012



11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.1.5

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Svete, Thomas Johannes SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 223-05 165-04 182-01 220-06 520-11 1310-027

2 Lenzing, Rolf SLG Lüdenscheid 227-09 169-03 202-01 185-03 509-10 1292-026

3 Beckmann, Achim SLG Wetterau 231-09 162-02 206-03 221-03 467-12 1287-029

4 Bohrmann, Björn SLG Wetterau 227-07 148-01 77-01 213-01 457-11 1122-021

5 Lepahe, Ute SLG Werl 04 198-03 145-00 126-01 186-00 394-02 1049-006

6 Class, Thomas SLG Mettertal e.V. 204-01 161-01 102-00 163-03 395-03 1025-008
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.1.5

High Master Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 Team Mitteldeutschland 1 1171-060 574-015 597-045

Murwig, Maik 588-027 290-008 298-019

Schmidt, Marc 583-033 284-007 299-026

Master Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Metteral 1165-044 567-012 598-032

Gruner, Beate 584-024 284-008 300-016

Gruner, Klaus 581-020 283-004 298-016

2 Die Fahnenflüchtigen 1146-046 559-011 587-035

Beckert-Best, Markus 578-027 283-007 295-020

Steinheuer, Viktoria 568-019 276-004 292-015

3 Team Mitteldeutschland 2 1145-044 552-009 593-035

Sender, Christian 579-027 280-005 299-022

Tischmacher, Andreas 566-017 272-004 294-013

4 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1144-041 550-006 594-035

Herbst, Ralf 559-015 263-000 296-015

Schäfer, Mike 585-026 287-006 298-020

5 SLG Oberursel 1139-040 549-006 590-034

Josten, Andreas 576-027 279-004 297-023

Nielsen, Jens Möller 563-013 270-002 293-011

6 SLG Westpfalz e.V. 1130-032 541-002 589-030

Leis, Mark 568-018 274-001 294-017

Steinke, Christian 562-014 267-001 295-013

7 Team Oschatz 1129-035 538-006 591-029

Glaser, Hans-Dieter 551-015 258-003 293-012

Wiesener, Wilfried 578-020 280-003 298-017

8 PPC-Team Pfalz 1124-037 539-008 585-029

Fuchs, Wolfgang 579-024 281-005 298-019

Lahres, Andreas 545-013 258-003 287-010

9 Team Stade/TnT 1122-043 528-007 594-036

Lichtmess, Jörg 572-023 275-002 297-021

Liebegott, Frank 550-020 253-005 297-015

10 SLG Fulda-Rhön 559-020 268-003 291-017

Bertram, Thomas 0-000 0-000 0-000

Hofmann, Stefan 559-020 268-003 291-017

Expert Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Wetterau 1 1131-029 550-009 581-020

Semrau, Klaus Dieter 554-007 270-003 284-004

Weil, Florian 577-022 280-006 297-016

2 Team Mitteldeutschland 3 1122-035 533-004 589-031

Gerdes, Jürgen 559-018 266-001 293-017

Porwoll Gerdes, Monika 563-017 267-003 296-014
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

Mannschaftswertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.1.5

Expert Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

3 SLG Oberhausen 1121-045 537-012 584-033

Moritz, Andreas 559-022 264-003 295-019

Rönn, Dennis 562-023 273-009 289-014

Sharpshooter Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Wetterau 2 988-023 432-004 556-019

Beckmann, Achim 467-012 197-001 270-011

Schäfer, Harald 521-011 235-003 286-008

2 SLG Werl 897-016 353-002 544-014

Lepahe, Ute 394-002 138-001 256-001

Wierscher, Siegfried 503-014 215-001 288-013
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.9.6 Standard Revolver 4"
PPC 2.1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 180-015 298-017 478-032

2 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 180-014 292-010 472-024

3 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 180-012 291-011 471-023

4 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 177-006 294-008 471-014

5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-015 291-011 470-026

6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 180-012 290-010 470-022

7 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 180-015 289-009 469-024

8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 180-015 288-008 468-023

9 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 180-016 286-003 466-019

10 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 179-011 286-011 465-022

11 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 180-014 284-006 464-020

12 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Team Merkle Tuning 180-005 283-004 463-009

13 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 179-008 283-008 462-016

14 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 177-007 282-006 459-013

15 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 177-011 280-005 457-016

16 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 173-008 284-003 457-011

17 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 179-011 277-007 456-018

18 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 179-011 277-007 456-018

19 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 176-008 278-003 454-011

20 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 180-014 272-002 452-016

21 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 179-015 272-004 451-019

22 Modenbach, Rudolf 3244 SLG Wetterau 178-007 273-004 451-011

23 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 178-007 272-005 450-012

24 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 175-006 273-003 448-009

25 Murwig, Silke 31065 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 177-007 269-006 446-013

26 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 176-006 264-002 440-008

27 Schmitt, Michael Peter 10115 SLG PPC-Team Pfalz 168-003 256-001 424-004

28 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 179-010 239-000 418-010

29 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 175-005 241-001 416-006

30 Satorius, Jessica 48092 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 171-003 236-001 407-004

31 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 128-005 206-000 334-005
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11.-13.12.2015 Ort: Butzbach - Germany

6. Wetterauer X-mas Match

C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol
PPC 2.1.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 180-017 296-015 476-032

2 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 179-014 292-007 471-021

3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 180-014 290-013 470-027

4 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 180-017 289-009 469-026

5 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 180-015 287-006 467-021

6 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 175-009 292-007 467-016

7 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 180-015 285-009 465-024

8 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 179-016 285-008 464-024

9 Bestek, Arne 41780 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 179-012 285-007 464-019

10 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 180-015 283-009 463-024

11 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 179-012 283-004 462-016

12 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 180-018 281-008 461-026

13 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 179-010 282-005 461-015

14 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-016 279-004 459-020

15 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 177-013 277-003 454-016

16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 180-010 272-007 452-017

17 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 180-012 271-002 451-014

18 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 174-010 276-010 450-020

19 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 177-008 273-006 450-014

20 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 180-012 269-003 449-015

21 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 179-013 267-002 446-015

22 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 165-011 274-005 439-016

23 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 177-009 261-003 438-012

24 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 167-011 239-001 406-012

25 Schütte, Patricia Magdalena 41781 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 175-008 227-003 402-011

26 Schmitt, Michael Peter 10115 SLG PPC-Team Pfalz 178-007 223-001 401-008

27 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 179-010 215-000 394-010

28 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 175-009 215-000 390-009

29 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 151-000 157-000 308-000
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